Выписка из Протокола № 65/19 внеочередного заседания президиума

РСОО «ФАРР Москвы» от 16.12.2019 г.

1

Выписка из Протокола № 65/19.

Внеочередного заседания

президиума РСОО «ФАРР Москвы»

Дата проведения: 16 декабря 2019 г.

Начало заседания: 19 час. 30 мин., окончание заседания: 20 час. 10 мин.

Форма голосования: открытая.

Присутствовали члены президиума РСОО «ФАРР Москвы»:

Президент - Быстрова Т.Н., члены Президиума - Медведев А.М., Ионов Д.А.,

Кустов О.В., Иванов В.А.

Кворум для принятия решений президиумом РСОО «ФАРР Москвы» имеется.

Ответственный секретарь: Кустов О.В.

Повестка дня:

3) Утверждение изменений в судейскую бригаду на Кубок Москвы по

акробатическому рок-н-роллу 21 – 22 декабря 2019 года.

Постановили:

3-й вопрос. Утвердить, с учётом изменений, судейскую бригаду на Кубок

Москвы по акробатическому рок-н-роллу 21 – 22 декабря 2019 года в следующем

составе:

Кубок Москвы 21-22.12.2019

Должность ФИО Категория

Главный судья Медведев Александр ВК

Зам. Главного судьи Мурашов Алексей 1К

Главный секретарь
Карапетян Марьям – 21 декабря
Мухачева Тамара – 22 декабря

3К
3К

Зам. Главного
секретаря Коровин Алексей 3К

Технический судья Скопинцев Алексей ВК

Технический судья Панферов Алексей (Триумф) ВК

Технический судья Иванов Виктор (Обнинск) 1К

Технический судья
Долгополова Надежда 21 декабря
Галанин Павел 22 декабря

1К
2К

Выписка из Протокола № 65/19 внеочередного заседания президиума

РСОО «ФАРР Москвы» от 16.12.2019 г.

2

Судья № 1 Дмитриева Дарья  ВК

Судья № 2 Деркач Елена ВК

Судья № 3 Николаев Алексей (Феникс) ВК

Судья № 4  Амелин Антон (Томская область)  ВК

Судья № 5 Кустов Олег (ШВСМ) 1К

Судья № 6 Белград Вячеслав (Континент) 1К

Судья № 7 Саранин Данила (РокРитм) 1К

Судья № 8 Зуев Кирилл (Тульская область) (Спартак)  1К

Судья № 9 Баранов Михаил (Санкт-Петербург)  ВК

Секретари
(волонтеры):

Ответственный за персональный состав секретарей –
председатель судейского комитета ФАРР Москвы Деркач
Е.Н.

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

Президент РСОО

«ФАРР Москвы»:                                                                             Быстрова Т.Н.

Ответственный секретарь

РСОО «ФАРР Москвы»:                                                                 Кустов О.В.